

Warszawa, 5.05.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa artykułów spożywczych i akcesoriów

Działając w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy (Zamawiający) z siedzibą w Warszawie, udzielam odpowiedzi na zadane za pośrednictwem poczty elektronicznej pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja 20 – o jakie owoce sezonowe chodzi ponieważ kilogram np. kiwi czy pomarańczy jest kilkakrotnie droższy od np. kilograma jabłek. Proszę o sprecyzowanie tej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Owoce sezonowe będą wybierane przez Zamawiającego każdorazowo przy składaniu zamówienia. Proszę o zaznaczenie przy wycenie jakie owoce, w jakich proporcjach, będzie mógł zamówić Zamawiający.

Pytanie nr 2:

Jak wygląda logistyka dostaw tzn. czy jeżeli dostawa na 3 piętro to czy jest dostęp do windy czy cały towar trzeba wносить po schodach?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W budynku przy ul. Jezuickiej 1/3, do którego jest planowana dostawa nie ma windy. Oznacza to, że dostawa towaru na III piętro wiąże się z wnoszeniem towaru po schodach.

Dyrektor
Muzeum Warszawy


Ewa Nekanda-Trepka